Zukowo 17.02.2020

PYTANIA 1 ODPOWIEDZI
Dotyczy: dostawy produktéw do dezynfekcji dla SPZOZ w Zukowie

W zwigzku z pytaniami zadanymi przez Oferenta, Zamawiajacy udzela odpowiedz :

1. Pytanie do cze$ci nr 3, poz. nr 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie preparatu przebadanego wg normy EN
14476 w czasie do Smin, spehiajacy wszystkie pozostale wymagania Zamawiajacego?
Odpowiedz: TAK, Zamawiajacy dopusci preparat przebadanego wg. normy EN 14476,
wykazujacy skuteczne dzialanie w czasie do Smin, spehiajacy wszystkie pozostale
wymagania Zamawiajacego?

2. Pytanie do cze$ci nr 3, poz. nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci preparat alkoholowy o bardzo dobrej kompatybinosci
materialowej, bez chlorheksydyny , bezaldehydow do szybkiej dezynfekcji malych
powierzchni, wyrobow medycznych przebadany w czasie 5min na , V (w tym Polio i Adeno,
Herpes Simplex, HBV, HCV, HIV ) spehiajacy pozostale wymagania Zamawiajacego

TAK, Zamawiajacy dopusci preparat o wymienionych cechach i parametrach.

Uwaga do niniejszego postgpowania
nie stosuje si¢ przepisow Ustawy Prawo zamowienr publicznych

Uwaga w zwigzku z udzieleniem odpowiedzi na pytania w dniu dzisiejszym przesuwa si¢
termin skladania ofert na dzien 20.02.2020 do godziny 12.00.

ZAPRASZAMY DO ZEOZENIA OFERT

Joanna Komorowska
Dyrektor SPZOZ w Zukowie



